若干條文，包括但不限於在未經外商獨資企業、和投資諮詢事先書面批准的情況下，營
運公司之股東於任何時間不得處置、轉讓、質押、出售營運公司之資產、業務、收入或
任何實益權益，或就此設立任何抵押，而營運公司應於日常及一般過程中開展其業務，
以保持營運公司之資產價值，且不得進行任何可能對營運公司的業務、營運及資產價值
等構成任何不利影響之行為（或不作為）。

除上文所述可變利益實體合約中規定的內部控制措施外，本公司擬於完成交易後經考慮
本集團不時採納的內部控制措施，透過外商獨資企業對營運公司實施額外內部控制措施
（如適用），有關措施可能包括（但不限於）：

管理監控

i. 本集團將向營運公司董事會委任一名董事會代表（「代表」）。代表須每週視察營運
公司之營運，並向董事會呈交每週視察報告。代表亦須審視營運公司每月管理賬目
之真確性；

ii. 代表將籌組團隊，費用由本集團支付，該團隊將於營運公司工作，並積極參與營運
公司日常營運及經營活動多個範疇；

iii. 於接獲代表發出有關營運公司任何主要事宜之通知後，營運公司之登記股東須向本
公司之公司秘書（「公司秘書」）匯報，而公司秘書其後須向董事會匯報；

iv. 公司秘書將定期到訪營運公司進行實地視察，並於每季度與人員進行面談及向董事
會呈交報告；及

v. 營運公司所有印章、印鑑、註冊文件及所有其他法律文件必須存放於外商獨資企業
辦事處。

– 37 –

財務監控

i. 本公司財務總監（「財務總監」）將每月收取營運公司之管理賬目、銀行月結單及現
金結餘和主要營運數據，以進行審閱。倘發現任何可疑事件，財務總監須向公司秘
書匯報，而公司秘書其後須向董事會匯報；

ii. 倘營運公司延遲向外商獨資企業支付服務費，財務總監須與營運公司之股東會面，
以進行調查及向董事會匯報任何可疑事件。於嚴重情況，營運公司之登記股東將被
罷免並由他人接任。

iii. 營運公司須於每月結束後15日內提交營運公司各銀行賬戶的最新銀行對賬單副本；
及

iv. 營運公司須協助及配合本公司對營運公司進行季度實地內部審核。

法律審查

i. 公司秘書將不時諮詢本公司之中國法律顧問，以確認中國是否有任何法律發展情況
會影響據可變利益實體合約擬進行之安排，並須即時向董事會匯報，讓董事會決定
是否需要作出任何修改或修訂。

– 38 –

收購事項及認購事項對股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨配發及發行認購股份後；(iii)緊隨配發及發行
代價股份後之股權架構（假設概無調整）；(iv)緊隨配發及發行認購股份及代價股份後（假
設概無作出調整）：

於本公告日期
緊隨配發及
發行認購股份

緊隨發及發行代價股份
（假設概無作出調整）

緊隨發及發行認購
股份及代價股份後
（假設概無作出調整）

股數 概約% 股數 概約% 股數 概約% 股數 概約%

董事
鄭雅明先生（附註1） 174,500,000 16.83 174,500,000 15.85 174,500,000 15.94 174,500,000 15.06

曹國琪先生（附註2） 52,040,000 5.02 52,040,000 4.73 52,040,000 4.75 52,040,000 4.49

張化橋先生 4,750,000 0.46 4,750,000 0.43 4,750,000 0.43 4,750,000 0.41

(A) 董事小計 231,290,000 22.31 231,290,000 21.01 231,290,000 21.12 231,290,000 19.96

公眾股東
賣方 – – 63,953,488 5.81 58,139,534 5.31 122,093,022 10.54

其他公眾股東 805,510,000 77.69 805,510,000 73.18 805,510,000 73.57 805,510,000 69.51

(B) 公眾股東小計 805,510,000 77.69 869,463,488 78.99 863,649,534 78.88 927,603,022 80.04

總計(A) + (B) 1,036,800,000 100.00 1,100,753,488 100.00 1,094,939,534 100.00 1,158,893,022 100.00

附註：

1. 174,500,000股股份由Tian Li Holdings Limited（「Tian Li」）持有，而Tian Li由鄭先生及鄭雅儀女士
（「鄭女士」）分別持有70%及30%的股權。鄭女士乃鄭先生的胞妹。由於鄭先生為Tian Li的控股股
東，根據證券及期貨條例，彼被視為擁有Tian Li所持174,500,000股股份的權益。

2. 52,040,000股股份中，有51,270,000股股份由Probest Limited（「Probest」）持有，而Probest由執行董
事曹國琪先生（「曹先生」）全資擁有。由於曹先生為Probest的唯一股東，根據證券及期貨條例，彼被
視為擁有Probest所持有之該等51,270,000股股份的權益。其他770,000股股份由曹先生之配偶鄭璐女
士持有，因此，根據證券及期貨條例，曹先生被視為擁有鄭璐女士所持770,000股股份的權益。

– 39 –

過去十二個月之集資源

下文列載本公司於緊接本公告日期前十二個月之股本集資活動概要：

公告日期 集資活動說明 籌集之所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一四年九月十日 (i) 按竭盡所能基準配售
104,310,000股現有股份，
配售價為每股配售股份
1.46港元及補足認購
104,310,000股認購股份，
認購價為每股認購股份
1.46港元；